
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…../2010. (III…..) rendelet-tervezete 

 
Nagyatád Város Önkormányzata tulajdonában álló lakások  

elidegenítéséről és azok feltételeiről szóló 
31/1997. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
 
 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 
54.§ (1)-(2), 58.§ (1)-(3) és 62/B.§ (2) bekezdései (továbbiakban: Tv.) felhatalmazása alapján 
Nagyatád Város Önkormányzata tulajdonában álló lakások elidegenítéséről és azok 
feltételeiről szóló 31/1997. (XI. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 
módosítására a következő rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 
 
 
Az Ör. 1. és 2. számú melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. számú melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
 
E rendelet 2010. április 1. napján lép hatályba.  

 

 

 

Nagyatád, 2010. március 19. 

 

 

 

 

Ormai István       Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester       jegyző 

 
 

 


